
UCHWAŁA NR 8/302/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia poręczenia 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz art. 94 i art. 262 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2
) oraz 

§ 14 pkt 6 uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.
3
), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się poręczenia do łącznej wysokości 22.000.000 zł (słownie: dwadzieścia 

dwa miliony złotych) Bankowi Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie jako 

zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań finansowych (spłaty kapitału kredytu) 

przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 

we Włocławku ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek, wpisanym pod numerem KRS: 

0000457089 do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, 

fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonym przez 

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 

Poręczenie stanowi zabezpieczenie wierzytelności Banku Gospodarstwa Krajowego 

z siedzibą w Warszawie  z tytułu umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego na rachunku 

kredytowym Nr 16/5674 z dnia 14 lutego 2017 r., okres kredytowania od dnia zawarcia 

umowy kredytu do dnia 31 grudnia 2036 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Sławomirowi Kopyściowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260.   
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60 i 191.   
3 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXIX/497/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r.  

oraz uchwałą Nr 7/248/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2017 r. 


